
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2559

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14458470 1339053 Білоус Денис Сергійович 036495 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071352 Міжнародна 
економіка

146,000

2 14448895 1339053 Буду Анастасія Олександрівна 043393 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216732 Міжнародна 
економіка

139,400

3 14388645 1339053 Дзюбак Герман Олександрович 249036 B19 04.10.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049105 Міжнародна 
економіка

125,400

4 14263714 1339053 Луценко Арсеній Олександрович 043425 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028770 Міжнародна 
економіка

140,400

5 14449436 1339053 Михайлютін Ігор Сергійович 027959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072158 Міжнародна 
економіка

128,800

6 14489340 1339053 Рибальченко Артем Олегович 112529 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180029 Міжнародна 
економіка

128,000

1



7 14319992 1339053 Салій Богдан Володимирови
ч

043423 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162218 Міжнародна 
економіка

137,100

8 14445238 1339053 Смірнова Юлія Олегівна 043426 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168226 Міжнародна 
економіка

130,900

9 14502888 1339053 Требко Олександр Олександрович 043175 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253809 Міжнародна 
економіка

145,500

10 14380769 1339053 Швед Євгеній Романович 051766 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081073 Міжнародна 
економіка

132,700

11 14358036 1339053 Шевченко Володимир Ігорович 116401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202353 Міжнародна 
економіка

136,000

12 14302652 1339053 Шульга Володимир Сергійович 030901 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000692 Міжнародна 
економіка

146,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14423690 1411402 Дамченко Ілья Романович

043050 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116444 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

126,800

2 14406269 1411402 Єршов Данило Сергійович

043051 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052023 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

155,600

3



3 14418168 1411402 Моргун Микола Геннадійович

043056 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033795 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

157,600

4 14249281 1411402 Угольков Кіріл Ігорович

043058 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057365 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

124,600

5 14335471 1411402 Федоренко Ростислав Станіславович

043059 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057084 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

124,800

6 14287003 1411402 Шульгач Іван Русланович

043057 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090944 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

142,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14338991 1366295 Захарченко Іван Романович 036439 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150955 Діджитал 
соціологія

146,800

2 14366714 1366295 Постой Олена Олександрівна 043065 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153205 Діджитал 
соціологія

139,500

3 14313114 1366295 Салтиков Юрій Сергійович 042134 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033402 Діджитал 
соціологія

121,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14247185 1352810 Василенко Гліб Павлович 180505 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146421 Міжнародний 
менеджмент

130,100

2 14325270 1352810 Верезуб Софія Дмитрівна 043526 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151178 Міжнародний 
менеджмент

130,000

3 14424407 1352810 Галух Данило Вікторович 043515 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041213 Міжнародний 
менеджмент

149,800

4 14389098 1352810 Кіян Владислав Олегович 043524 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165495 Міжнародний 
менеджмент

116,200

5 14302115 1352810 Коваль Микола Ігорович 032765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102474 Міжнародний 
менеджмент

138,100

6 14284162 1352810 Остапчук Роман Васильович 043546 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121716 Міжнародний 
менеджмент

141,400

6



7 14417035 1352810 Павленко Денис Сергійович 043543 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188073 Міжнародний 
менеджмент

145,700

8 14525861 1352810 Паранук Альбіна Аліївна 043478 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115363 Міжнародний 
менеджмент

147,100

9 14263019 1352810 Рудаков Олексій Валентинович 019122 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038058 Міжнародний 
менеджмент

129,800

10 14462462 1352810 Рула Олександра Геннадіївна 043468 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002880 Міжнародний 
менеджмент

158,800

11 14296072 1352810 Український Данило Андрійович 043553 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007229 Міжнародний 
менеджмент

122,700

12 14315206 1352810 Черемісін Владислав Сергійович 043559 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018797 Міжнародний 
менеджмент

141,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503498 1352808 Гнатюк Андрій Євгенович
144745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161940 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,000

2 14471115 1352808 Костогриз Ольга Андріївна
040283 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137178 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

148,600

3 14434289 1352808 Ляшенко Нікіта Юрійович
043476 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234005 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

138,600

8



4 14374961 1352808 Морозенко Максим Сергійович
040031 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199178 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,200

5 14403982 1352808 Приз Ольга Олексіївна
043550 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224609 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

143,800

6 14462550 1352808 Шопперт Яна Дмитрівна
043491 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030286 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243406 1352710 Гумельник Тетяна Володимирівна 111811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109786 Глобальний 
маркетинг

145,900

2 14505719 1352710 Гутель Анастасія Василівна 041854 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103998 Глобальний 
маркетинг

132,200

3 14498363 1352710 Джима Павло Юрійович 046603 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208863 Глобальний 
маркетинг

155,000

4 14255816 1352710 Зубкова Ія Ігорівна 043141 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068383 Глобальний 
маркетинг

131,300

5 14533836 1352710 Келюх Євген Геннадійович 041527 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194791 Глобальний 
маркетинг

135,400

6 14400686 1352710 Лучицький Артем Юрійович 043416 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059111 Глобальний 
маркетинг

139,600

10



7 14460686 1352710 Соболевська Кіра Олександрівна 043429 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111468 Глобальний 
маркетинг

145,600

8 14434606 1352710 Хоружий Денис Владиславович 043121 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163226 Глобальний 
маркетинг

135,700

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14484955 1352102 Алексанян Олександр Арменович 043357 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046393 Комерційне 
право

134,100

2 14378666 1352102 Бабкин Дмітрій Олександрович 043192 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087427 Комерційне 
право

146,900

3 14422409 1352102 Балашов Максим Павлович 043263 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036271 Комерційне 
право

152,800

4 14397922 1352102 Баришевський Владислав В`ячеславович 003650 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173216 Комерційне 
право

118,500

5 14473777 1352102 Добкін Данило Дмитрович 043269 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130082 Комерційне 
право

123,000

6 14534815 1352102 Ковальчук Євген Васильович 043276 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242065 Комерційне 
право

132,800

12



7 14302396 1352102 Сєрьогін Ігор Костянтинович 043283 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055746 Комерційне 
право

135,000

8 14462030 1352102 Стужко Діана Олександрівна 043281 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103567 Комерційне 
право

149,000

9 14314354 1352102 Сухомлин Андрій Вікторович 065517 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079497 Комерційне 
право

154,600

10 14242341 1352102 Яковлєв Антон Олександрович 098805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029979 Комерційне 
право

125,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313152 1352053 Артамонов Олексій Юрійович 043315 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038881 Цивільне право 
і процес

151,200

2 14353114 1352053 Бондаренко Анастасія Анатоліївна 043310 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003581 Цивільне право 
і процес

149,600

3 14285649 1352053 Бур Максим Олегович 043314 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039154 Цивільне право 
і процес

127,600

4 14311876 1352053 Гаврилов Євген Андрійович 043323 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109101 Цивільне право 
і процес

126,400

5 14454531 1352053 Галицький Данило Андрійович 172913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194613 Цивільне право 
і процес

121,000

6 14447326 1352053 Дашенко Дарина Андріївна 043322 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125741 Цивільне право 
і процес

143,100

14



7 14456851 1352053 Демко Ілля Володимирови
ч

043317 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162706 Цивільне право 
і процес

134,100

8 14342769 1352053 Ковшар Аліна Вікторівна 043313 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000496 Цивільне право 
і процес

149,200

9 14397609 1352053 Козир Євгенія Михайлівна 043189 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079484 Цивільне право 
і процес

149,200

10 14409102 1352053 Мохонько Олексій Русланович 043198 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074824 Цивільне право 
і процес

129,900

11 14354089 1352053 Потій Єгор Дмитрович 019408 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023639 Цивільне право 
і процес

142,800

12 14400119 1352053 Стороженко Антон Павлович 182669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182652 Цивільне право 
і процес

132,100

13 14282077 1352053 Угляренко Влад Андрійович 043344 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006381 Цивільне право 
і процес

124,200

14 14338707 1352053 Улезко Олег Олександрович 043373 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017678 Цивільне право 
і процес

152,300

15 14352395 1352053 Шведун Дмитро Олександрович 043350 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040733 Цивільне право 
і процес

141,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439813 1352100 Бєлосвєтов Максим Вікторович 171481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038893 Фінансове 
право

131,600

2 14340242 1352100 Болотіна Маргарита Миколаївна 043237 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090388 Фінансове 
право

130,800

3 14506064 1352100 Бурко Олексій Олексійович 024207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196200 Фінансове 
право

129,600

4 14516240 1352100 Донченко Вячеслав Олександрович 46179354 XA 19.04.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267049 Фінансове 
право

154,600

5 14501388 1352100 Лінник Анна Дмитрівна 043250 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050800 Фінансове 
право

153,400

6 14440896 1352100 Новіков Ігор Андрійович 043253 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028434 Фінансове 
право

147,400

16



7 14462756 1352100 Щербенок Іван Сергійович 024216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208346 Фінансове 
право

150,300

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438493 1352051 Гнатюк Максим Ігорович

043275 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090897 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

107,800

2 14395367 1352051 Гулін Станіслав Андрійович

093960 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243808 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

120,600

18



3 14301758 1352051 Пожарська Анастасія Костянтинівна

043363 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130063 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

133,000

4 14533554 1352051 Прилуцький Ярослав Русланович

043369 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251277 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

146,200

5 14524183 1352051 Сингаєвський Денис Вікторович

034808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240700 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

144,500

6 14435971 1352051 Якименко Микола Васильович

011199 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088184 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

150,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14310024 1351960 Безверхий Тарас Ярославович 116256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202861 Міжнародний 
бізнес

145,900

2 14350702 1351960 Белінська Анна Сергіївна 043075 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052849 Міжнародний 
бізнес

115,200

3 14385207 1351960 Бурій Михайло Юрійович 043084 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119424 Міжнародний 
бізнес

142,300

4 14308339 1351960 Годований Євгеній Юрійович 043078 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071294 Міжнародний 
бізнес

118,000

5 14452311 1351960 Корнієнко Діана Сергіївна 048247 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147501 Міжнародний 
бізнес

114,400

6 14296628 1351960 Ладошкин Денис Олександрович 043110 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019005 Міжнародний 
бізнес

152,700

20



7 14242466 1351960 Ніколенко Єлизавета Володимирівна 043100 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086702 Міжнародний 
бізнес

125,500

8 14244336 1351960 Панасенко Данило Віталійович 043092 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001798 Міжнародний 
бізнес

144,300

9 14310675 1351960 Панченко Владислав Юрійович 240457 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162233 Міжнародний 
бізнес

143,000

10 14304925 1351960 Пономарьов Максим Станіславович 043108 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112975 Міжнародний 
бізнес

131,300

11 14336477 1351960 Самойленко Аліна Ігорівна 043098 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090733 Міжнародний 
бізнес

142,500

12 14332857 1351960 Темнюк Кирило Максимович 043116 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131845 Міжнародний 
бізнес

138,800

13 14486738 1351960 Терещенко Максим Андрійович 114356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119976 Міжнародний 
бізнес

147,900

14 14248372 1351960 Федоров Філіпп Олегович 043123 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087030 Міжнародний 
бізнес

141,800

15 14449153 1351960 Харитич Анна Сергіївна 043176 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012630 Міжнародний 
бізнес

137,700

16 14274846 1351960 Шиков Владислав Сергійович 043118 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113248 Міжнародний 
бізнес

155,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264532 1351958 Беліловська Анна Валеріївна 040347 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014153 Світова 
торгівля

146,000

2 14282139 1351958 Денісенко Дарія Олександрівна 084635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088039 Світова 
торгівля

127,200

3 14316004 1351958 Нипорка Катерина Андріївна 043148 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052415 Світова 
торгівля

130,500

4 14388120 1351958 Стржельська Ірина Олексіївна 043146 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048263 Світова 
торгівля

150,400

5 14407614 1351958 Чупринський Ігор Ігорович 043156 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150799 Світова 
торгівля

146,200

6 14343947 1351958 Шахайда Олександр Євгенович 043154 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150388 Світова 
торгівля

134,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2559

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491288 1351964 Власенко Андрій Андрійович 043191 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147073 Міжнародне 
право

128,300

2 14396015 1351964 Головко Ігор Сергійович 054846 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006296 Міжнародне 
право

140,800

3 14243694 1351964 Журавльов Володимир Максимович 043183 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044188 Міжнародне 
право

147,900

4 14407016 1351964 Карандюк Артем Миколайович 043187 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086893 Міжнародне 
право

148,300

5 14258249 1351964 Кушнарьова Аліна Вадимівна 043335 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029937 Міжнародне 
право

137,000

6 14404770 1351964 Лазоренко Ярослав Вікторович 043216 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108869 Міжнародне 
право

131,800

23



7 14263757 1351964 Матвієнко Сергій Сергійович 043211 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075458 Міжнародне 
право

140,200

8 14244180 1351964 Містюков Костянтин Олексійович 071490 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073363 Міжнародне 
право

143,700

9 14270294 1351964 Петрік Данііл Віталійович 043206 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016310 Міжнародне 
право

144,500

10 14373037 1351964 Пушенко Катерина Юріївна 043200 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063718 Міжнародне 
право

150,800

11 14391245 1351964 Радченко Валерій Олександрович 043203 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075467 Міжнародне 
право

137,400

12 14433487 1351964 Саса Ярослав Владиславович 043207 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030251 Міжнародне 
право

149,900

13 14331204 1351964 Черній Вікторія Сергіївна 043233 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187104 Міжнародне 
право

146,400

14 14450670 1351964 Четвертак Марія Василівна 043235 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087080 Міжнародне 
право

151,400

15 14499906 1351964 Шелест Олександр Віталійович 043292 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165631 Міжнародне 
право

144,900

24


